PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ

____________
[image: image2.wmf] ___________
г. Железногорск
Об исполнении бюджета
ЗАТО Железногорск за 2021 год

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом ЗАТО Железногорск, Положением "О бюджетном процессе в ЗАТО Железногорск", Совет депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО Железногорск за 2021 год по доходам в сумме  3 837 155 064,35 рублей, по расходам в сумме 3 828 372 195,97 рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 8 782 868,38 рублей со следующими показателями:
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета ЗАТО Железногорск согласно приложению 1 к настоящему решению;
доходов бюджета ЗАТО Железногорск по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов бюджета ЗАТО Железногорск по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
расходов бюджета ЗАТО Железногорск по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета ЗАТО Железногорск согласно приложению 5 к настоящему решению;
расходов по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета ЗАТО Железногорск согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Ю.И. Разумника.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Железногорск

                            С.Д. Проскурнин
	                  Глава ЗАТО г. Железногорск

                                   И.Г. Куксин

PAGE

_1235035855.bin